
Knihovna bloků

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Bloková knihovna obsahuje všechny stavební bloky, které můžete použít k vytvoření svých
webových stránek. Nemusíte se obávat, že by blok odpovídal předchozímu nebo že by
mezera mezi bloky byla příliš velká nebo malá. Každý z těchto bloků byl profesionálně
navržen tak, aby odpovídal vzhledu a pocitu vaší šablony. To pomáhá zachovat čisté
a profesionální rozložení webových stránek na libovolném zařízení.

Kategorie bloků
Pravé bloky můžete snadno vyhledat procházením seznamu typů bloků vlevo. Posunutím
dolů zobrazíte všechny dostupné kategorie.

Hledání bloků
Chcete-li rychle přeskočit na blok s prvkem, který potřebujete, přejděte do levého horního
rohu pole Bloková knihovna pro hledání…

Zadejte dotaz a klepněte na ikonu „Zrcadlo“. Například hledáme všechny bloky, které
v sobě mají nějaký tvar.

Přidání bloku
Jednoduše zvolte požadovaný blok, klikněte na něj a zobrazí se na požadovaném místě na
stránce vašeho webu. Můžete pokračovat v úpravě nastavení bloku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

